quinta-feira, 5 de outubro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00816 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ: 13.715.899/0001-04

AVISO DE JULGAMENTO
CREDENCIAMENTO Nº. 011/2017

O Município de Irecê/BA, torna público o resultado de julgamento do Credenciamento nº 011/2017, objetivando a
prestação de serviços de divulgação volante de matérias do interesse do Município de Irecê/BA, tendo a CPL declarada
que nenhum licitante entregou os envelopes de Documentação e Propostas para Credenciamento. Em face disso foi
declarada deserta a sessão. O referido credenciamento encontra-se aberto no período de 20/09/2017 a
20/09/2018. Maiores Informações no Setor de Licitações e Contratos, situada na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo
Fórum), Centro, Irecê/Ba – Horário das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pres. CPL.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F8F324E370C437966076DB0F28A2B7C

		2017-10-05T13:30:32-0300